Espacial do Centro-Oeste
(COECO), Unidade do INPE
em Cuiabá, Mato Grosso.

litro 6.000 R$ 5,98 R$
35.880,00

1.2 O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo,
conforme Decreto nº 10.818, de 2021.
1.3 O custo estimado total da contratação é de R$ 35.880,00 (trinta e cinco mil,
oitocentos e oitenta reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

2 - FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO
2.1 A Coordenação Espacial do Centro-Oeste (COECO), Unidade do INPE em
Cuiabá, Mato Grosso, abriga em seu campus o Serviço de Rastreio, Controle e

[...]

motor-gerador  das  estações  de 
rastreio de satélites da Coordenação 
Espacial do CentroOeste (COECO), 
Unidade do INPE em Cuiabá, Mato 
Grosso

LITROS 6.000 R$ 5,46 R$ 32.760,00

MARCA / FABRICANTE DO PRODUTO OFERTADO = CIAPETRO / PETRÓLEO BRASILEIRO

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 32.760,00 (TRINTA E DOIS MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS)

ESPECIFICAÇÕES DA PROPOSTA DE PREÇOS:

 Prazo de Entrega: O material deverá ser entregue em parcela única 

em até 03 (três) dias após o terceiro dia útil da data

de emissão da Autorização de Compra (AC);
Matriz: Cianorte/PR
Filial 01: Araucária/PR